

Auto małe, nazwiska wielkie. Wielki cel

Data publikacji: 3.07.2023 7:30

Maluchem do Monte-Carlo? Czemu nie! Wyzwanie takie podejmują m.in. Kajetan Kajetanowicz, Sobiesław Zasada, Longin Bielak i inni „giganci motoryzacji”, którzy zasiądą za kółkiem „malucha”, by przebyć 4 tysiące kilometrów i pomóc dzieciom. Start już 4 lipca z Bielska-Białej.

Wielka Wyprawa Maluchów ruszy 4 lipca z Bielska-Białej, fot. mat.pras.

4 tysiące km. 7 krajów

- Z Polski, przez Słowację, kierujemy się do Austrii, gdzie na torze w Greinbach odbędą się pokazowe przejazdy sportowych Maluchów. Następnie przez malowniczą, ale i wymagającą trasę przez szczyt Grossglockner wjeżdżamy do Włoch, gdzie przystankiem będzie słynne Museo Mille Miglia w Bresci. Do Monako docieramy przez francuskie Chambery, trasą dawnego Rajdu Monte Carlo. W drodze powrotnej natomiast przejedziemy przez znaną przełęcz Stelvio, następnie przez Czechy, aż do Bielska - Białej - opisują organizatorzy akcji.

Mały samochód, wielkie nazwiska

W sumie w podróż wyruszy 35 załóg. - Aby pomóc nagłośnić zbiórkę w trasę wyruszy Sobiesław Zasada - mistrz sportu i życia, legendarny, najbardziej utytułowany polski rajdowiec, wzór i inspirator wielu pokoleń Polaków; Longin Bielak - 21-krotny mistrz i wicemistrz Polski w wyścigach i rajdach samochodowych; Janusz Szerla - utytułowany fabryczny kierowca rajdowy FSM; Rafał Sonik - zdobywca 9. Pucharów Świata i ich 14-krotny medalista oraz zwycięzca Rajdu Dakar; Kajetan Kajetanowicz - wielokrotny rajdowy wicemistrz Świata, trzykrotny mistrz Europy i czterokrotny mistrz Polski oraz Bartosz Ostalowski, - który z własnego doświadczenia wie jak cenne jest wsparcie po wypadku samochodowym, jest to jedyny na świecie profesjonalny kierowca sportowy, który prowadzi... stopą! Na trasę wyruszy także Remigiusz „ReZi” Wierzgoń - czołowy polski twórca internetowy. Na prawym fotelu jego malucha usiądzie Szymon Szumniak z ekipy Thunder Crew, znany jako „Szumi”. Mocny internetowy skład zasili także Robert Buczyński z kanału Hi_5, który specjalizuje się w treściach motoryzacyjnych - informują Organizatorzy akcji.

Jazda dla dzieci

Cel akcji i Wielkiej Wyprawy Maluchów jest szczytny - chodzi o zebranie pieniędzy dla dzieci poszkodowanych w wypadkach drogowych.

- W 2022 roku w Polsce miały miejsce 21 322 wypadki drogowe. Co chwilę w wiadomościach pojawiają się kolejne doniesienia o potrąconych na przejściach dzieciach, śmiertelnych wypadkach, w których rodzice osierocili swoje pociechy. Głośno mówi się o niewłaściwym przewożeniu dzieci, o nieoznakowanych rowerzystach, których nie widać w ciemności, o brawurze za kierownicą i nastolatkach, którzy wsiadają za kółko. To właśnie temu chcemy zapobiegać, a ofiarom takich wypadków zapewnić kompleksową pomoc. Z naszych wieloletnich obserwacji wynika, że najbardziej pokrzywdzoną w wypadkach drogowych grupą, fizycznie, jak i psychicznie, są dzieci. Dlatego razem postanowiliśmy im pomóc. W tym celu zlicytujemy Malucha oraz inne cenne przedmioty, a środki z nich zebrane przeznaczymy na zapewnienie specjalistycznej pomocy dla dzieci, ofiar wypadków drogowych w Polsce - tłumaczą Organizatorzy akcji.

Wielka Wyprawa Maluchów ma zwrócić uwagę na bezpieczeństwo na drodze, edukację młodych pokoleń

pod kątem świadomego uczestnictwa w ruchu drogowym, a także wesprzeć dzieci, które w wyniku wypadków potrzebują ogromnego wsparcia oraz opieki.

Włączyć w akcję można się na różne sposoby, szczegóły znajdziecie na stronie: wielkawyprawamaluchow.pl lub na stronie zrzutki: <https://zrzutka.pl/wielkawyprawamaluchow>

Red.